

# خبرهای امین صندوق

۵ ژوئیه ۲۰۱۹

به مناسبت ضیافت شهرالنور



## حضرت ولی امرالله می فرمایند:

«ما باید به مثابه چشمه ای جوشان یا نهری روان باشیم که به طور مداوم و لاینقطع خود را از هر آن چه دارد، تهی می سازد و دائماً از منبعی لایزال و لایری پرمی شود. رمز حیات واقعی اینست که به طور مداوم بدون ادنی وحشتی از فقر و با اتکال و اتکاء به فیوضات لاریبه منبع جمیع ثروت ها و خیرها لاجل منفعت هم نوعان خود به بذل مال بپردازیم.»

موضوع  
مشورت

## رمز حیات واقعی چیست؟

### دفتر امین صندوق پیام زیر را دریافت کرده است:

نامه زیبا و روح نواز شما، جامعه بهائی منطقه ما را به مشورت در باره کمک به صندوق ملی و راه های عملی دستیابی به اهداف مالی تعیین شده تشویق نمود. بدین ترتیب که در طی دو جلسه ضیافت نوزده روزه، همه اعضا در نهایت روح و ریحان به بررسی طرق مختلف مشارکت عمومی و همگانی در جمع آوری تبرعات پرداختند. سرانجام محفل روحانی محلی پس از شور و مشورت درباره پیشنهادات واصله، توصیه نمود که مطلوبترین راه همانا برگزاری یک جلسه شام همراه با معرفی اجمالی مفهوم تبرع است. اما هنوز سؤالات زیادی برای همه مطرح بود به عنوان مثال: آیا باید از مهمانان و حضار وجهی برای شام دریافت شود؟ آیا میتوانیم دوستان غیربهای خود را به همراه بیاوریم؟ سخنرانی مربوطه باید به چه نحو باشد و مسائلی از این قبیل. از این رو به اتفاق آراء تصمیم گرفتیم که اگرچه هدف عمده از برگزاری این جلسه جمع آوری تبرعات برای صندوق ملی است، ولیکن بهتر است تا "آموزش تبرعات" را محور اصلی برنامه قرار دهیم. پس میزبان عزیز ما شام ایرانی لذیذی را تهیه دید و منشی محفل روحانی محلی نیز با استفاده از جزوات دو کارگاه آموزشی «جوان، بی پول و روحانی» و «تبرعات، خون جاری در رگهای امر مبارک» که در سال گذشته توسط دفتر امین صندوق در منطقه ما ارائه شده بود، برنامه تعاملی و جالبی را تدارک دید. بعلاوه تصریح گردید که تقدیم تبرعات وظیفه ای است که صرفاً بر دوش بهائیان میباشد زیرا به فرموده حضرت ولی امرالله «مؤسسات و تشکیلاتی که بهائیان به تدریج در حال پایه گذاری آنها هستند به منزله هدایای حضرت بهاءالله به اهل عالم تلقی میگردد.» (ترجمه- مضمون) جمع ما ترکیبی بود از رده های سنی گوناگون از هشت ساله تا نود و چهار ساله! و دست کم یک نفر از متحرزان حقیقت عنوان کرد که احساس می کند بهائی است!

و اکنون بدین وسیله با قلبی مسرور و در کمال فروتنی تبرعات جمع آوری شده در جلسه دیشب را تقدیم می نمایم و همچنان برای همه دوستان دعا خواهیم کرد تا با تداوم در «اتحاد به سوی پیروزی» به زودی موفق به دستیابی به اهداف مالی صندوق ملی گردیم.

نامه  
رسیده

### صندوق ملی

مبلغ تبرع  
شده ۱/۸  
میلیون دلار

مبلغ تبرع شده

مبلغ باقیمانده

میزان تبرعات رسیده به جهت بنای مقام مبارک حضرت  
عبدالبهاء تا تاریخ ۲۹ مه ۲۰۱۹ مبلغ ۶۷۱/۴۶۸/۴۰ دلار می باشد.

تا ۳۱ مه ۲۰۱۹